

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, numer sprawy: IN.271.14.2017, nazwa zadania: Zakup średniego samochodu ratowniczo – gaśniczego dla OSP Dziewule.

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego w dniu 07.06.2017 r. pytania dotyczące specyfikacji istotnych warunków zamówienia udzielamy odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę pojazdu wyposażonego w manualną skrzynię biegów?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający nie wyraża zgody na dostawę pojazdu z manualną skrzynią biegów.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę pojazdu o mocy silnika 280 KM?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający nie wyraża zgody na dostawę pojazdu z silnikiem 280KM.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę pojazdu o momencie obrotowym 950 Nm?

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający wyraża zgodę na dostawę pojazdu z momentem obrotowym 950 Nm.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę pojazdu, którego nośność przedniej osi wynosi 5 700 kg?

Odpowiedź na pytanie nr 4

Zamawiający wyraża zgodę na dostawę pojazdu, którego nośność przedniej osi wynosi min 5 700 kg

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę pojazdu z felgami o innym rozmiarze niż 20”?

Odpowiedź na pytanie nr 5

Zamawiający wyraża zgodę na dostawę pojazdu z felgami min. 20”

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę pojazdu ze zbiornikiem na wodę o pojemności 3500 dm³?

Odpowiedź na pytanie nr 6

Zamawiający wyraża zgody na dostawę pojazdu ze zbiornikiem wody o pojemności **min. 2500 dm³**

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę pojazdu ze zbiornikiem na środki gaśnicze wykonanym ze stali nierdzewnej?

Odpowiedź na pytanie nr 7

Zamawiający nie wyraża zgody na dostawę pojazdu ze zbiornikiem na środki gaśnicze wykonanym ze stali nierdzewnej.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę pojazdu wyposażonego w koła pojedyncze osi tylnej?

Odpowiedź na pytanie nr 8

Zamawiający nie wyraża zgody na dostawę pojazdu wyposażonego w koła pojedyncze osi tylnej.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę pojazdu, którego zabudowa wykonana jest w sposób modułowy z materiałów odpornych na korozję tj. stal nierdzewna i aluminium?

Odpowiedź na pytanie nr 9

Zamawiający wyraża zgodę na dostawę pojazdu, którego zabudowa wykonana jest w sposób modułowy ale nie wyraża zgody na wykonanie zabudowy z materiałów takich jak stal nierdzewna czy aluminium.

Pytanie nr 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę pojazdu, którego spody skrytek wykończone są blachą aluminiową anodowaną?

Odpowiedź na pytanie nr 10

Zamawiający nie wyraża zgody na dostawę pojazdu, którego spody skrytek są wykończone blachą aluminiową anodowaną.

Pytanie nr 11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę pojazdu niewyposażonego w system CAFS?

Odpowiedź na pytanie nr 11

Zamawiający nie wyraża zgody na dostawę pojazdu baz systemu CAFS.

Kierownik Zamawiającego

.....
Z up. WÓJTA
Dariusz Górniewski
Zastępca Wójta Gminy